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Lietuvos plaukimo žiemos pirmenybės
Alytus, 16- - 18-2-2023

Event 34 Women, 400m Freestyle Open
2023-02-18 - 11:21 Results Prelim
Lithuanian Age Group Records - 16 4:20.55 Sylvia, STATKEVICIUS LTU Lima (PER) 2022
Lithuanian Age Group Records - 14 4:20.57 Sylvia, STATKEVICIUS LTU Toronto (CAN) 2022
Lithuanian Age Group Records - 12 4:35.89 Sylvia, STATKEVICIUS LTU Toronto (CAN) 2020
Lithuanian Records 4:19.05 Jurate, SCERBINSKAITE KPM Nice (FRA) 2014

Varžybų normatyvai 50m: 5:08.56 - 25m: 5:05.25
Points: FINA 2023

Rank YB Time Pts

1. Stela, ŠVENČIONYTĖ 08 Sostinės SC 4:38.16 613 A
50m: 32.49 32.49 150m: 1:43.66 35.94 250m: 2:53.95 35.15 350m: 4:04.23 35.21

100m: 1:07.72 35.23 200m: 2:18.80 35.14 300m: 3:29.02 35.07 400m: 4:38.16 33.93

2. Ieva, VISOCKAITĖ 07 Kauno PM 4:39.85 602 A
50m: 31.90 31.90 150m: 1:42.48 35.38 250m: 2:53.74 35.32 350m: 4:05.25 35.76

100m: 1:07.10 35.20 200m: 2:18.42 35.94 300m: 3:29.49 35.75 400m: 4:39.85 34.60

3. Ugnė, TAKUŠEVIČIŪTĖ 05 Šiaulių PC "Delfinas" 4:40.29 599 A
50m: 31.68 31.68 150m: 1:42.94 35.72 250m: 2:53.84 35.47 350m: 4:05.61 35.69

100m: 1:07.22 35.54 200m: 2:18.37 35.43 300m: 3:29.92 36.08 400m: 4:40.29 34.68

4. Ieva, JURKŪNAITĖ 09 Varėnos sporto centras 4:40.37 599 A
50m: 30.59 30.59 150m: 1:42.24 36.55 250m: 2:55.04 36.04 350m: 4:06.46 35.51

100m: 1:05.69 35.10 200m: 2:19.00 36.76 300m: 3:30.95 35.91 400m: 4:40.37 33.91

5. Virginija, VOLODKAITĖ 06 Sostinės SC 4:44.58 573 A
50m: 32.48 32.48 150m: 1:43.80 35.91 250m: 2:54.90 35.63 350m: 4:08.68 36.98

100m: 1:07.89 35.41 200m: 2:19.27 35.47 300m: 3:31.70 36.80 400m: 4:44.58 35.90

6. Ugnė, ŠIAUTKULYTĖ 08 Šiaulių PC "Delfinas" 4:45.81 565 A
50m: 32.46 32.46 150m: 1:45.76 36.96 250m: 2:59.27 37.43 350m: 4:11.85 36.27

100m: 1:08.80 36.34 200m: 2:21.84 36.08 300m: 3:35.58 36.31 400m: 4:45.81 33.96

7. Agnė, ŠELEIKAITĖ 00 Kauno PM 4:46.93 559 A
50m: 32.42 32.42 150m: 1:44.72 36.97 250m: 2:58.60 37.20 350m: 4:12.22 36.73

100m: 1:07.75 35.33 200m: 2:21.40 36.68 300m: 3:35.49 36.89 400m: 4:46.93 34.71

8. Augustina, AMBRULAITYTĖ 10 Sostinės SC 4:49.38 545 A
50m: 31.58 31.58 150m: 1:43.73 37.02 250m: 2:58.25 37.67 350m: 4:13.56 37.98

100m: 1:06.71 35.13 200m: 2:20.58 36.85 300m: 3:35.58 37.33 400m: 4:49.38 35.82

9. Vanesa, VOLODKAITĖ 07 Sostinės SC 4:50.80 537 B
50m: 32.36 32.36 150m: 1:45.82 37.03 250m: 3:01.02 37.57 350m: 4:15.86 37.19

100m: 1:08.79 36.43 200m: 2:23.45 37.63 300m: 3:38.67 37.65 400m: 4:50.80 34.94

10. Meda, MIKUČIONYTĖ 06 Utenos DSC 4:52.42 528 B
50m: 32.53 32.53 150m: 1:46.24 37.25 250m: 3:00.67 37.42 350m: 4:15.61 37.35

100m: 1:08.99 36.46 200m: 2:23.25 37.01 300m: 3:38.26 37.59 400m: 4:52.42 36.81

11. Ema, PURVAINYTĖ 08 Kauno SM Startas 4:54.61 516 B
50m: 32.34 32.34 150m: 1:46.05 37.58 250m: 3:02.86 38.74 350m: 4:18.16 36.63

100m: 1:08.47 36.13 200m: 2:24.12 38.07 300m: 3:41.53 38.67 400m: 4:54.61 36.45

12. Saulė, BIELINYTĖ 06 Sostinės SC 4:54.83 515 B
50m: 33.55 33.55 150m: 1:46.85 37.03 250m: 3:02.63 38.71 350m: 4:18.86 38.13

100m: 1:09.82 36.27 200m: 2:23.92 37.07 300m: 3:40.73 38.10 400m: 4:54.83 35.97

13. Urtė, RAGAUSKAITĖ 09 Šiaulių PC "Delfinas" 4:55.92 509 B
50m: 32.56 32.56 150m: 1:47.34 37.85 250m: 3:04.31 38.75 350m: 4:19.90 37.30

100m: 1:09.49 36.93 200m: 2:25.56 38.22 300m: 3:42.60 38.29 400m: 4:55.92 36.02

14. Kamilė, ILIJONSKYTĖ 05 Kauno PM 4:56.98 504 B
50m: 34.28 34.28 150m: 1:49.41 38.11 250m: 3:04.96 37.82 350m: 4:19.94 37.64

100m: 1:11.30 37.02 200m: 2:27.14 37.73 300m: 3:42.30 37.34 400m: 4:56.98 37.04

15. Deimantė, PAPLAUSKAITĖ 07 Kauno PM 4:57.26 502 B
50m: 33.77 33.77 150m: 1:48.86 38.04 250m: 3:04.75 38.03 350m: 4:20.64 37.90

100m: 1:10.82 37.05 200m: 2:26.72 37.86 300m: 3:42.74 37.99 400m: 4:57.26 36.62

16. Miglė, VAITKUTĖ 09 Šiaulių PC "Delfinas" 4:57.48 501 B
50m: 33.09 33.09 150m: 1:49.44 39.01 250m: 3:06.28 38.64 350m: 4:22.12 37.53

100m: 1:10.43 37.34 200m: 2:27.64 38.20 300m: 3:44.59 38.31 400m: 4:57.48 35.36
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Lietuvos plaukimo žiemos pirmenybės
Alytus, 16- - 18-2-2023

Event 34, Women, 400m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

17. Martina, RUTKAUSKAITĖ 07 Kauno SM Startas 4:58.07 498 ?
50m: 34.04 34.04 150m: 1:49.82 37.59 250m: 3:06.04 37.90 350m: 4:21.60 36.93

100m: 1:12.23 38.19 200m: 2:28.14 38.32 300m: 3:44.67 38.63 400m: 4:58.07 36.47

Dorotėja, MALIŠAUSKAITĖ 12 Sostinės SC 4:58.07 498 ?
50m: 34.30 34.30 150m: 1:50.39 38.69 250m: 3:06.64 38.70 350m: 4:23.37 38.12

100m: 1:11.70 37.40 200m: 2:27.94 37.55 300m: 3:45.25 38.61 400m: 4:58.07 34.70

19. Neda, VAIČAITĖ 06 Kauno PM 5:00.49 486
50m: 32.28 32.28 150m: 1:46.20 37.57 250m: 3:03.64 38.91 350m: 4:22.03 38.91

100m: 1:08.63 36.35 200m: 2:24.73 38.53 300m: 3:43.12 39.48 400m: 5:00.49 38.46

20. Lėja, BUBULAITĖ 09 Sostinės SC 5:02.33 478
50m: 32.11 32.11 150m: 1:45.66 37.77 250m: 3:04.38 39.88 350m: 4:24.52 40.23

100m: 1:07.89 35.78 200m: 2:24.50 38.84 300m: 3:44.29 39.91 400m: 5:02.33 37.81

21. Paulina, ŽEMAITYTĖ 07 Utenos DSC 5:03.57 472
50m: 34.30 34.30 150m: 1:50.88 38.94 250m: 3:08.33 38.94 350m: 4:27.40 39.53

100m: 1:11.94 37.64 200m: 2:29.39 38.51 300m: 3:47.87 39.54 400m: 5:03.57 36.17

22. Viktorija, ARTIOMOVA 09 Sostinės SC 5:06.06 460
50m: 33.39 33.39 150m: 1:49.06 37.90 250m: 3:07.40 39.01 350m: 4:27.19 39.74

100m: 1:11.16 37.77 200m: 2:28.39 39.33 300m: 3:47.45 40.05 400m: 5:06.06 38.87

23. Nadiia, SHVEDCHYKOVA 10 Sostinės SC 5:06.83 457
50m: 33.59 33.59 150m: 1:50.99 39.02 250m: 3:09.96 39.65 350m: 4:28.87 39.53

100m: 1:11.97 38.38 200m: 2:30.31 39.32 300m: 3:49.34 39.38 400m: 5:06.83 37.96

24. Beata, SURBLYTĖ 08 Klaipėdos Gintaro SC 5:08.04 451
50m: 33.56 33.56 150m: 1:50.47 39.19 250m: 3:10.00 39.94 350m: 4:29.77 39.55

100m: 1:11.28 37.72 200m: 2:30.06 39.59 300m: 3:50.22 40.22 400m: 5:08.04 38.27

25. Ema, JAKSTONYTĖ 09 Utenos DSC 5:11.26 438
*

50m: 34.88 34.88 150m: 1:55.29 40.72 250m: 3:15.98 40.22 350m: 4:35.44 39.26
100m: 1:14.57 39.69 200m: 2:35.76 40.47 300m: 3:56.18 40.20 400m: 5:11.26 35.82

26. Emilija, SRĖBALIŪTĖ 08 Sostinės SC 5:14.09 426
*

50m: 34.69 34.69 150m: 1:53.39 39.99 250m: 3:15.66 41.34 350m: 4:36.33 38.96
100m: 1:13.40 38.71 200m: 2:34.32 40.93 300m: 3:57.37 41.71 400m: 5:14.09 37.76

27. Patricija, VAITAITYTĖ 10 Kauno PM 5:15.23 421
*

50m: 34.39 34.39 150m: 1:53.82 40.18 250m: 3:15.15 40.51 350m: 4:36.11 40.29
100m: 1:13.64 39.25 200m: 2:34.64 40.82 300m: 3:55.82 40.67 400m: 5:15.23 39.12

28. Eva, JAGUTYTĖ 09 Šiaulių PC "Delfinas" 5:17.51 412
*

50m: 35.08 35.08 150m: 1:56.21 40.88 250m: 3:18.72 41.00 350m: 4:38.91 39.16
100m: 1:15.33 40.25 200m: 2:37.72 41.51 300m: 3:59.75 41.03 400m: 5:17.51 38.60

29. Liepa, ŠAKĖNAITĖ 07 Sostinės SC 5:18.56 408
*

50m: 34.03 34.03 150m: 1:53.21 40.22 250m: 3:15.63 41.24 350m: 4:38.55 40.78
100m: 1:12.99 38.96 200m: 2:34.39 41.18 300m: 3:57.77 42.14 400m: 5:18.56 40.01


